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Ushbu kitob ingliz tilini tez va mustaqil holda o`rganishni 

xohlovchilar uchun mo`ljallangan bo`lib unda o`rganishning o`ziga xos 

usuli tanlangan. Boshlovchi o`rganuvchilar mavzularni ma’lum bir 

tartibda o`rganib, qisqa vaqt ichida mustaqil holda gap tuza olish 

darajasiga yeta oladilar va bu ularda qiziqishni oshiradi, yangi so`zlarni 

yod olish va ulardan nutqda foydalanishni, grammatik qoidalarni 

o`rganishni osonlashtiradi. Mazkur kitob inglizcha – o`zbekcha 

so`zlashgichlardan farqli ravishda tayor gap va iboralarni yodlashni 

emas, balki mustaqil holda darak, so`roq va inkor gaplarni tuzishni, 

ularni to`ldirishni, to`g`ri tarjima qilishni o`rgatadi.  

O`rganuvchiga qulaylik yaratish va o`rganishni osonlashtirish 

maqsadida so`zlarning o`qilishi o`zbek alifbosi yordamida transkripsiya 

qilib berilgan. Kitobda 1000 dan ziyod inglizcha so`zlarning o`qilishi va 

tarjimasi berilgan. 
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USHBU KITOBDA : 
 

Inglizcha salomlashish va tanishishni   
1–mavzuda: 
men, siz, u, biz, ular kabi so`zlarning inglizchasini 
o`rganasiz (I, you, he, she, it, we, they) 
2-mavzuda: 
Bajariladigan Ish-harakatlarni aytishni (fe’llarni) 
3-mavzuda: 
Inglizcha gap tuzishni. “Present Simple” zamonida 
odatdagi, doimiy faoiliyatni aytishni o`rganasiz 
4-mavzuda  
Gapni to`ldirishni, meni, menga, sizni, sizga, uni, 
unga, bizni, bizga, ularni, ularga kabi so`zlarni 
qo`llashni o`rganasiz (me, you, him, her, it, us, them 
5-mavzuda: 2-shakldagi fe’llarni 
6-mavzuda: “Past Simple” zamonini, ya’ni o`tgan 
zamonda bajarilgan ish-harakatni aytishni o`rganasiz 
7-mavzuda: “Future Simple” zamoni, ya’ni kelgusida 
bajariladigan ish-harakatni aytish 
8-mavzuda: mening, sizning, uning, bizning, ularning 
kabi so`zlarni (my, your, his, her, its, our, their) 
9-mavzuda: Ingliz tilida juda ko`p vazifalarda 
qo`llaniluvchi “to be”, “to have”, “to do”  fe’llarini 
alohida o`rganasiz 
10-mavzuda: “Present continuous” zamonida hozir 
davom qilayotgan ish-harakatni aytishni 
11-mavzuda: “Past continuous” zamonida o`tgan 
zamonda biror vaqtda davom qilib turgan ish-
harakatni aytishni o`rganasiz 
12-mavzuda: “Future continuous” zamonida 
kelgusida biror vaqtda davom qilib turadigan ish-
harakatni aytish uchun qanday gap tuzishni 
13-mavzuda: Modal fe’llarni (Modal verbs) 
14-mavzuda: “Present perfect” zamonida hozir 
tugallangan ish-harakatni aytishni 
15-mavzuda: “Past perfect” zamoni, ya’ni o`tgan 
zamondagi biror vaqt yoki hodisaga qadar 
tugallangan, undan oldin tugallangan ish-harakatni  



16-mavzuda: “Future perfect” zamonini 
17-mavzuda “Passive voice” ya’ni majhul nisbatdagi 
fe’l shaklidan foydalanishni o`rganasiz 
18-mavzuda: “Nouns” – otlarni 
19-mavzuda: “Adjectives” – sifatlarni 
20-mavzuda: “Numerals” – sonlarni 
21-mavzuda: “Pronouns” – olmoshlarni 
22-mavzuda: “Adverbs” – ravishlarni 
23-mavzuda: “Prepositions” – predloglarni 
24-mavzuda: “Conjunctions” – bog`lovchilarni 
25-mavzuda: “Interrogative sentences” – so`roq 
gaplar va ularning turlarini o`rganasiz 
 
 
Shuningdek kitobda eng ko`p qo`llaniluvchi so`zlar, 
ularning o`qilishi va ma’nolari berilgan. O`zbek 
kitobxonlariga qulaylik yaratish maqsadida 
so`zlarning o`qilishi o`zbek alifbosi yordamida 
transkripsiya qilib berildi.  

 
 
 

O`z fikr mulohazalaringizni quyidagi manzilga 
jo`nating: 

forex-trader@bk.ru  
 

Murojaat uchun telefon: +99865 2272008
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Greeting and acquaintance 
  
   English   O`qilishi  O`zbekchasi . 
 

Hallo    [helou]             Salom 
Hi     [hay]   Salom 
How are you?  [hav a yu]      Qalaysiz? 
How do you do?   [hav du yu du]  Yaxshimisiz? 
I am well    [aym vel]   Yaxshiman 
Fine; Nice; OK  [fayn; nays;okey]  Ajoyib; zo`r 
Who are you?  [hu a yu]   Kimsiz? 
I am …    [ aym ..]   Men …. 
I am a guest   [aym e gest]  Men mehmon 
I am a friend   [aym e frend]  Men do`stman 
I am your neighbour [aym yo neybe] qo`shningizman 
I am a tourist   [aym e tuerist] Men turistman 
What are you?  [vot a yu]  Kimsiz (kasbda)? 
I am a teacher  [aym e ticher]  Men o`qituvchiman 
I am a student  [aym e styudent] Men talabaman 
I am an accounter  [aym en ekaunte] Men hisobchiman 
I am a bookkeeper [aym e bukkiper] Men buxgalterman 
I am a driver   [aym e drayve] Men haydovchi 
I am a nurse   [aym e no`s]  Men hamshira 
We are workers  [vi a vokers]  Biz ishchilarmiz 
What is your name? [vot iz yo neym] Ismingiz nima? 
My name is …  [may neim iz …] Mening ismim … 
Surname?   [so`neym]  Familiyangiz? 
Where do you live? [vea du yu liv] Qayerda yashiysiz 
I live in …   [ay liv in …]  … da yashayman 
Where do you study?  [vea du yu stadi] Qayerda o`qiysiz? 
I study at …   [ay staid et …] … da oqiyman 
Where do you work? [vea du you vo`k] Qayerda ishlaysiz? 
I work at …   [ay vo`k et …] … da ishlayman 
What do you do?  [vot du yu du]  Nima ish qilasiz? 
I sew    [ay syu}   Men tikaman 
I clean …   [ay klin]   Men tozalayman 
I am an engineer   [aym en injinea]  Muhandisman 
What do you want? [vot du yu vont] Nima xohlaysiz? 
I want …    [ay vont …]  Men xohlayman … 



I want to work  [ay vont tu vo`k] Ishlashni istayman 
I want to see   [ay vont tu si]  Ko`rishni istayman 
I want to tell   [ay vont tu tel] Aytishni istayman 
What would you like? [vot vud yu layk] Nima istardingiz? 
I would like …  [ay vud layk …] Men istardimki … 
How old are you?  [hav old a yu]  Necha yoshdasiz? 
What is your age? [vot iz yo eyj ] Yoshingiz necha? 
I am 30 (thirty)  [aym tso`ti]  Men 30 daman 
I am … years old  [aym … yers old] Men … yoshar 
Are you married?  [a yu merid]  Oilalimisiz? 
I am married   [aym merid]  Oilaliman 
I am not married  [aym not merid] Oilali emasman 
I am single   [aym singl]  Bo`ydoqman 
I am widow   [aym vidou]  Beva ayolman 
I am widower   [aym vidoud]  Beva erkakman 
Do you have …?  {du yu hev …] Sizda … bormi? 
parents    [perents]   ota onangiz 
children    [children]  bolalaringiz 
kids     [kids]   bolalaringiz (erkalab) 
relatives    [reletivs]   qarindoshlaringiz 
friends     [frends]   do`stlaringiz 
Do you have money? [du yu hev mani] pulingiz bormi? 
Dou you have time? [du yu hev taym] vaqtingiz bormi? 
Welcome   [velkam]   Xush kelibsiz 
Nice to meet you  [nays tu mit yu] Sizni uchratishdan 
         xursandman 
 
     

1-mavzu:  Ingliz tilida men, sen, u, 
biz, siz, ular kabi so`zlarni o`rganish 

 
I     [ay]    men 
You     [yu]    sen, siz 
He     [xi]    u (erkak) 
She     [shi]    u (ayol) 
It     [it]    u (jonsiz) 
We     [vi]    biz 
You     [yu]    siz, sizlar 
They    ]zey]   ular 



Ushbu so`zlarni yod oling !!! Keyingi mavzuda o`rganadigan 
so`zlaringiz bilan qo`shib gap tuzishni boshlaysiz. 
 
 

2- mavzu: Ish harakatni aytish 
uchun qo`llaniluvchi so`zlar 

VERBS – FE`LLAR 
 

Shaxs yoki predmetning bajaradigan ish harakatini 
anglatish ichun qo`llaniluvchi so`zlar fe`llardir. Ingliz tilida 
erkin muloqot qila olish uchun siz kamida 500 ta so`z 
yodlashingiz kerak. Lekin boshlovchi sifatida eng ko`p 
qo`llaniluvchi fe`llarni yodlab oling va shular yordamida 
gaplar tuzamiz.  
 

to live    [liv]    yashamoq 
to work   [vo`k]   ishlamoq 
to go   [gou]   bormoq 
to come   [kam]   kelmoq 
to see   [si]    ko`rmoq 
to hear   [hie]    eshitmoq 
to speak   [spik]   gapirmoq 
to understand [andestend]  tushunmoq 
to eat   [it]    yemoq 
to drink   [drink]   ichmoq 
to cook   [kuk]   pishirmoq 
to clean   [klin]   tozalamoq 
to help   [help]   yordamlashmoq 
to buy   [bay]   sotib olmoq 
to sell   [sel]    sotmoq 
to take   [teyk]   olmoq 
to give   [giv]    bermoq 
to learn   [lo`n]   o`rganmoq 
to write   [rayt]   yozmoq 
to read   [rid]    o`qimoq 
to run   [ran]    yugurmoq 
to call   [col]    chaqirmoq 
to believe   [biliv]   ishonmoq 
to like   [layk]   yoqtirmoq 
to study   [stadi]   o`qimoq, tahsil olmoq 
 



E’tibor bergan bo`lsangiz barcha fe’llarning oldida “to” 
yuklamasi bor. Bu o`zbek tili fe’llaridagi –moq kabi. Fe’l hali 
biror shaxs bilan ishlatilmaganligi bois birinchi shaklda 
berilayapti.  
 

Demak “to” bilan berilgan fe’llar 1-shakldagi fe’llardir. 
1-shakldagi fe’llarni INFINITIVE deb atashadi. Biz esa kitobda uni 
shartli ravishda V1 belgisi bilan berib boramiz. 
 

Gap tuzish 
 

Mana endi sizda sodda gaplarni tuzish uchun kerakli 
bo`ladigan so`zlar bor. Gap tuzishni boshlasak ham bo`ladi. 
 

Ingliz tilida gap tuzish uchun siz quyidagi mavzularni birin 
ketin o`zlashtirib olishingiz kerak 
 

Demak, boshladik: 
 
3- mavzu:   PRESENT SIMPLE TENSE 

HOZIRGI SODDA ZAMON 
 
Hozirgi zamonda bajariladigan odatdagi, doimiy, takroriy 
faoliyatni yoki holatni ko`rsatish uchun ishlatamiz 
 
Gapning egasi ( S )   +    fe’lning 1-shakli (V1) “to” siz 
    
 
 
 
Men yashayman – I live 
Men boraman - I go 
Men tushunaman - I understand 
Men ishlayman - I work 
Siz ishlaysiz  - You work 
Siz bilasiz  - You know 
Biz ichamiz  - We drink 
Biz olamiz  - We take 
Ular sotadilar  - They sell 
Ular sotib oladilar – They buy 
 

 

S  +  V1 (“to”siz) 



Lekin gapning egasi III-shaxs birlik ya’ni He / She / It kabi 
shaxslar bolsa fe’lga +s qo`shimchasi qo`shiladi 
He / She / It       +   Verb1 +s 
 

U gapiradi  - He speaks 
U ishlaydi  - He works 
U oladi   - She takes 
U qaynaydi  - It boils 
Alisher o`qiydi - Alisher studies 
 
Quyidagi gaplarni mustaqil tarjima qiling: 
 

Men olaman, Siz olasiz, U oladi, Biz olamiz, Ular oladilar 
Men kelaman, Siz kelasiz, u keladi, biz kelamiz, ular 
keladilar, Dilnoza keladi, Komil keladi. 
 
 

Yuqorida ko`rib o`tilgan S + V1 (“to” siz) – bu odatdagi, 
doimiy ish harakatlarni aytish uchun qo`llaniladi. 
Lekin bu faqat darak gaplarni yasash uchun ishlatiladi 
 
Inkor gaplar  uchun esa gap yasalishi: 
 

       
 
 
 
Men bormayman   – I don’t go 
Men chekmayman  – I don’t smoke 
Biz tushunmaymiz  – We don’t understand 
U kelmaydi   - He doesn’t come 
Sitora bormaydi  - Sitora doesn’t go 
Ular bermaydilar  - They don’t give 
Siz yoqtirmaysiz  - You don’t like 
 
So`roq gaplar  uchun esa gap yasalishi: 
 
 
 
 
He / She / it – kabi shaxslar uchun “does” ishlatiladi 

          S   +   don’t    +   V1 
          S   +  doesn’t +    V1     (he / she / it uchun) 

 

Do (Does)     +    S  +  V1 (“to”siz) ? 



 

Men taniymanmi?   - Do I know? 
Men tushunamanmi?  - Do I understand? 
Siz tushunasizmi?  - Do you understand? 
Siz ishlaysizmi?   - Do you work? 
U keladimi?    - Does he come? 
U yoqtiradimi?   - Does she like? 
Ular sotadilarmi?   - Do they sell? 
Ular yordamlashadilarmi? - Do they help? 
 
 

Gapni to`ldirish  
 

Mana endi siz sodda gaplarni tuza olasiz. Biroq bu gaplar 
faqat EGA va KESIM dan iborat xolos. Ya’ni siz “Men 
olaman – I take”, “Men ko`raman – I see”, “Men aytaman – I 
tell” kabi gaplarni tuza olasiz, lekin kimni, nimani, kimga, 
nimaga kabi so`roqlarga javob bera olmaysiz. Keling shuni 
o`rganamiz: 
  

 

 

 

 

 

 

 

Siz kitobning qisqa bepul versiyasidan foydalandingiz. Agar sizda ushbu 

kitobning to`liq versiyasini olish istagi bo`lsa, u holda muallifga 

murojaat qiling. 

 

Kitobning to`liq shakli 88 sahifadan iborat. 

Kitobning to`liq shaklida 2000 ga yaqin Inglizcha so`zlar tarjimasi va 

o`qilishi bilan berilgan. Siz ularni yodlab olishingiz juda qulay. 

To`liq shaklini o`qib chiqqan kitobxon Ingliz tilida erkin gapira olishi 

allaqachon tajribada sinab ko`rilgan. 

 

 

+99865 227-20-08 telefon raqami orqali buyurtma bering 

Yoki forex-trader@bk.ru manziliga xat yozing. 
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Buxoro shahri, Mag`oki ko`rpa ko`chasi 10 uy. Uraev Odiljon 

Saidaxmedovich 

 

Kitobning to`liq shakli  atigi 5000 so`m bo`lib siz to`lovni Paynet tizimi 

orqali amalga oshirishingiz mumkin. 

PAYNET tizimi orqali to`langanda +998652272008 raqamiga 5000 

so`m pul ko`chirishingiz mumkin. 

Shuningdek WEBMONEY orqali to`lovni amalga oshirishingiz 

mumkin. Bu uchun 2 wmz miqdorida pul ko`chirasiz webmoneydagi 

Z274575988687 hisob raqamiga 

 


